
„Veřejné“  Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Dodatek č. 1  

RÁMCOVÉ DOHODY  

POŘÍZENÍ PC PRO OZP 
     e.č. 2019/OZP/180/1 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

IČO:   47114321  

DIČ:    CZ47114321 

zastoupena:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem  

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 

(dále jen „Kupující“) 

a 

Microshop, s.r.o. 

se sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov  

IČO:  24747246 

zastoupena: XXXXX 

(dále jen „Prodávající“) 

I. 

1) Dne 20.9.2019 uzavřel Kupující s Prodávajícím RÁMCOVOU DOHODU - POŘÍZENÍ PC PRO OZP, 

ev. č. Kupujícího 2019/OZP/180/0 (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena 

na dobu čtyř let.  

2) Z čl. I a IV Rámcové dohody vyplývá, že předmětem této Rámcové dohody byla koupě celkem 270 

ks PC soustav, definovaných v čl. I Rámcové dohody a její příloze č. 1 (dále jen „PC“). K tomu také 

došlo a celkem 270 ks PC bylo Prodávajícím řádně dodáno, Kupujícím převzato a zaplaceno.  

3) V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

Kupující s Prodávajícím dohodli na navýšení předmětu Rámcové dohody a to tak, že Prodávající 

dodá Kupujícímu dalších 26 PC ve stejné specifikaci, jak je uvedeno v Rámcové dohodě a za cenu 

16.290,- Kč bez DPH za jednu PC. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat 26 

PC Kupujícímu nejpozději do 7 dnů od účinnosti tohoto dodatku. Veškeré další podmínky (např. 

dodací podmínky, platební podmínky, sankce, záruky, technická podpora, atd.) se řídí Rámcovou 

dohodou. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % 

původní hodnoty závazku a zároveň nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. 

4) Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn.   

 

II. 

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Za Kupujícího: 

 

Za Prodávajícího: 

V Praze dne: .............................. 

 

 

………………………………………….. 

V …………………. dne: .............................. 

 

 

………………………………………….. 

 


